
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/660/

Código da publicação: 660

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 20:34:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 60/2024

N° do Processo/Ano: 142/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRA, TRATOR AGRÍCOLA, GRADE ARADORA E
DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRA, TRATOR AGRÍCOLA, GRADE ARADORA E
DISTRIBUIDOR DE CALCÁRIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

24/10/2024 00:00:00 ETP E TF Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/660/pspan-stylebackground-colorwhitecolorblackstrongaquisicao-de-retroescavadeira-trator-agricola-grade-aradora-e-distribuidor-de-calcariostrongspanp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6d693021bf0995fd6eeb633f8d05ab9.pdf
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8986a515ec03472ab4338b391ceca8e5.pdf

